
До 
Универзитетскиот стручен совет за докторски студии 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
 
 
 
 Почитувани, 
 
 Во прилог ви ја доставиуваме Листата на примени кандидати на студиската 
програма Македонистика. 
 
 
Ред. 
бр. 

Студиска програма Код 
(што го 

генерирал 
кандидатот) 

Ментор 

1. Македонистика  
(Применета лингвистика и 
македонистика) 

Д1/2021 проф. д-р Лидија 
Тантуровска 

2. Македонистика  
(Македонски јазик и лингвистика) 

Д2/2021 проф. д-р Људмил Спасов 

3. Македонистика  
(Македонски јазик и лингвистика) 

Д3/2021 проф. д-р Људмил Спасов 

 
 
 
 
        Со почит, 

                                                                                                 
Скопје, 20.10.2021 г.    проф. д-р Искра Пановска-Димкова, 
      раководител на трет циклус студии  
      Студиска програма – Македонистика 
 
 
 


